



**Autoleasing – helpot ja vastuulliset  
ratkaisut yrityksesi autoiluun**

**NF Fleet**

# Autoleasing-palvelu

## Autoleasing tarjoaa huolettoman vaihtoehdon yrityksesi liikkumistarpeisiin. Miksi sitoa enää pääomaa autoihin, kun teemme sen puolestasi?

Autoleasing-palvelun tuottaa NF Fleet, joka on Nordea Financen ja ALD Automotiven yhteisyritys. Näin käytössäsi on paras mahdollinen kumppani kokonaistaloudellisiin yritysleasingratkaisuihin.

### Autoleasing tekee yrityksen arjesta sujuvaa

Autoilussa puhaltavat muutosten tuulet. Yhä useampi yritys on päättänyt siirtyä huolettomaan leasingautoiluun ja jättää taakseen autojen omistamisen riskit ja rasitteet. Autoleasing tarjoaa kattavat leasingratkaisut rahoituksesta vaivattomaan yritysautoiluun saakka. Palvelumme sopivat kaiken kokoisille yrityksille. Autoleasingin kiinteään kuukausihintaan sisältyvät auton lisäksi lähes kaikki autoilun kulut huolloista renkaisiin ja katsastuksiin. Näin ollen yritysautoilun kulut ovat helposti ennakoitavissa ja pääomaa sekä aikaa säästyy autoasioista liiketoiminnan kehittämiseen. Lisäksi sopimukseen on liitettävissä useita arkea helpottavia lisäpalveluita.

### Kohti vastuullisempaa ja ympäristöystävällisempää yritysautoilua

Autoleasing tarjoaa yrityksille myös helpon siirtymän vastuulliseen yritysautoiluun. **Tiimimme** auttaa sinua sovittamaan yrityksesi liikkumISRatkaisut tukemaan liiketoiminnan arvoja. Räättelöimme ympäristöystävälliset, taloudelliset ja toimivat leasingkokonaisuudet tarpeiden ja tavoitteiden mukaan – yrityksesi kokoon sovitettuna. Monipuoliset Autoleasingin lisäpalvelut täydentävät arjen autoilun sujuvuutta ja keskittäjälle on tarjolla merkittäviä taloudellisia etuja.

### Tarjoamme kaikki automerkit ja -mallit yritysleasingillä

Mikäli sinulla on jokin tietty automalli mielessäsi, teemme mielellämme tarjouksen yritysleasingista toiveidesi mukaan. Verkkopalvelustamme löydät muutamia **leasingesimerkkejä** sekä henkilöautoista että pakettiautoista. Räättelöimme leasingratkaisut aina juuri sinun yrityksellesi sopiviksi.

### Kattava ja huoleton rahoitusvaihtoehto yritysautoiluun

Autoleasing-palvelun tarjoama **huoltoleasing** on kattavin ja huolettomin vaihtoehto yritysautojen rahoitukseen. Autoleasing.fi-verkkopalvelusta löydät havainnollisen **rahoitusvaihtoehtojen vertailutaulukon**, joka havainnollistaa huoltoleasingin etuja verrattuna osamaksuun tai rahoitusleasingiin. Tutustu esimerkkeihin autovalikoimastamme [autoleasing.fi/yrityksille](https://autoleasing.fi/yrityksille)

Asiakaspalvelumme palvelee sinua kaikissa yrityksen Autoleasingiin liittyvissä asioissa.

Ota yhteyttä

NF Fleet on Nordea Financen ja ALD Automotiven osakkuusyhtiö.  
Tarjoamme innovatiivisia ratkaisuja Nordean asiakkaiden liikkumistarpeisiin.

[www.nffleet.fi](http://www.nffleet.fi)